



Krotoszyn, 2009-06-01

**Wykonawcy pobierający
SIWZ do Ogłoszenia
NR MGOPS/341-03/2009
Ogłoszonego w BZP
Pod Nr 170012-2009**

Dotyczy:

postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi szkoleniowe

Szanowni Państwo,

W związku z pytaniami otrzymanymi od potencjalnych Wykonawców do przetargu nieograniczonego na:

„Świadczenie usług szkoleniowych dla osób bezrobotnych w ramach projektu Szansa na lepsze życie”,

zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z późn.zm.),

uprzejmie wyjaśniam:

UWAGA!

Wszystkie pytania i odpowiedzi dotyczą Części I zamówienia.

Pytanie 1:

Kto zapewnia salę na szkolenie i wsparcie indywidualne?

Odpowiedź:

Salę za szkolenie i wsparcie indywidualne, o których mowa w Części I SIWZ zapewnia Zamawiający.

Miejsce szkolenia: 63-700 Krotoszyn ul. Kobylińska 10 A – II piętro (siedziba Zamawiającego). Jednak w przypadku konieczności korzystania z dostępu przez uczestników szkolenia z komputerów należy zapewnić miejsce na terenie miasta Krotoszyna (np. w jednej ze szkół).

Pytanie 2:

W jaki sposób wpisać więcej pozycji do Załącznika Nr 5 do SIWZ (Czy można np. sporządzić własny formularz w oparciu o wzór dołączony do SIWZ?).

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się zmiany wzoru Załącznika Nr 5 do SIWZ.

Wg wzoru Załącznika Nr 5 do SIWZ można po Lp.9 dopisywać następne pozycje według potrzeb (we wzorze jest zapis po Lp.9: Cd., co oznacza: ciąg dalszy).



Jednak nie dopuszcza się zmiany wykazywania danych, tj. Tematyki szkolenia, Planowanej liczby godzin. Dane te stanowią katalog zamknięty.

Pytanie 3:

W jaki sposób wpisać więcej pozycji do Załącznika Nr 6 do SIWZ (Czy można np. sporządzić własny formularz w oparciu o wzór dołączony do SIWZ?).

Odpowiedź:

Dopuszcza się sporządzenie własnego formularza stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ - poprzez zwiększenie Lp. (liczby porządkowej z 1, 2 do potrzeb).

Jednak nie dopuszcza się zmiany wykazywania danych, tj. Nazwisko i imię, Wykształcenie, Kwalifikacje zawodowe, Doświadczenie zawodowe związane z tematyka szkolenia. Dane te stanowią katalog zamknięty.

Pytanie 4:

Czy nasza firma będzie powiadamiana o ewentualnych zmianach w SIWZ oraz o odpowiedziach udzielanych na pytania napływające od innych oferentów?

Odpowiedź:

Informacje dotyczące zmian w SIWZ zgodnie z Pkt. X „WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA W TREŚCI SIWZ” SIWZ będą doręczane tylko tym potencjalnym Wykonawcom, którym Zamawiający doręczył SIWZ.

Poza tym każda zmiana w SIWZ będzie dostępna na stronie internetowej:

www.mgops.krotoszyn.pl

Żaden z potencjalnych Wykonawców w sprawie udzielonych odpowiedzi na pytania napływające od innych oferentów nie będzie powiadamiany osobiście przez Zamawiającego.

Zarówno pytania, jak i udzielone odpowiedzi będą dostępne na stronie internetowej:

www.mgops.krotoszyn.pl

Pytanie 5:

W związku z ukazaniem się ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na usługi szkoleniowe (MGOPS/341-03/2009) zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie drogą elektroniczną wszystkich załączników zawartych w SIWZ w wersji dokumentu tekstowego (np: MS Word).

Odpowiedź:

Przychylając się do Państwa prośby informuję, że SIWZ, jak i wszystkie załączniki zawarte w SIWZ zostaną z dniem 1 czerwca 2009 r. umieszczone w wersji dokumentu tekstowego – WORD, na stronie internetowej:

www.mgops.krotoszyn.pl



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt „Szansa na lepsze życie” współfinansowany
Przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

